
第  1 场	 5:54 PM	 (13,400欧元)	 					   威池	 -- 1000公尺
1	 004903	酷索纳克	 Koutsounakos	 60	 [	 3]	 雷马特	 10.2%	 兰斯洛	 9.1%
2	 044475	冒险列车	 Riski Chope (FR)	 58.5	 [	 7]	 维隆(1.5)	 8.3%	 拉巴特	 7.1%
3	 066411	哈利希亚	 Haaricia (FR)	 58.5	 [	 8]	 布雷斯	 6.4%	 宝伦	 5.3%
4	 200843	大动作	 Big Freeze (FR)	 57	 [	 2]	 格罗苏(1.5)	 4.8%	 辛德拉	 6.5%
5	 478252	强尼跑跑	 Go Johnny Go Go Go (FR)	 56.5	 [	 1]	 毕寇尼	 10.0%	 拉贝林	 2.1%
6	 067900	基纳达	 Kynada (FR)	 56.5	 [	 6]	 莫萨维(1.5)	 0.0%	 史戴利	 0.0%
7	 096966	肯兹舞者	 Kenzydancer (FR)	 55.5	 [	 4]	 格兰丁	 11.7%	 弗雷西	 10.7%
8	 700070	鲁伊米娅	 Rue Mia (FR)	 55	 [	 5]	 加洛(2)	 8.8%	 伯丁	 7.4%

1 2 3 4 5 6 7 8

佳选 	 威池 	 擅长1000公尺 	 1000公尺佳绩
	 1	酷索纳克

	 2	 冒险列车

	 3	 哈利希亚

	 5	 强尼跑跑

3	 哈利希亚	 67%
6	 基纳达	 50%
5	 强尼跑跑	 39%
4	 大动作	 33%
2	 冒险列车	 33%

3	 哈利希亚	 67%
5	 强尼跑跑	 50%
4	 大动作	 33%
2	 冒险列车	 33%
8	 鲁伊米娅	 33%

1	 酷索纳克	0:58.06
3	 哈利希亚	0:59.50
5	 强尼跑跑	1:00.00
4	 大动作	 1:00.02
7	 肯兹舞者	1:00.82

赛事预览: 酷索纳克 8月10日于多维尔一场1100米第4级让磅赛中获得季军，表现不俗，今由顶

级骑师执缰，势必能取得更好成绩。 冒险列车 8月10日于多维尔一场1100米第4级让磅赛中，

最终以5个马位不敌“酷索纳克”，今可跑出更好成绩。 哈利希亚 最近两场比赛均获胜，包括

8月4日于此地的一场1000米第4级让磅赛，状态不俗，有望在此能一举成名。 强尼跑跑 8月4日

于此地一场1000米第4级让磅赛中，以0.2个马位不敌“哈利希亚”，今由皮科内执缰，组合出

色，可跻身前列。

第  2 场	 6:26 PM	 (11,500欧元)	 					   威池	 -- 1400公尺
1	 597131	黄金奥卡	 Golden Alqa (FR)	 60.5	 [	 8]	 勒斐布	 9.2%	 国伟泽	 14.0%
2	 031473	维克布里	 Wickbury	 58.5	 [	 7]	 维隆(1.5)	 8.3%	 高文	 10.1%
3	 606731	玛丽无议	 Marys Not Contrary	 58.5	 [	10]	 卓尼克	 9.6%	 古雅德	 11.9%
4	 147535	科特迪欧	 Cote D’or (FR)	 58	 [	 5]	 瑞斯	 10.7%	 安德鲁	 9.5%
5	 375647	摩登精神	 Modern Spirit (FR)	 58	 [	 6]	 利库维	 10.2%	 菲利潘	 12.4%
6	 723	愉悦	 Amused (IRE)	 58	 [	 4]	 欧拉尼	 12.7%	 利尼尔	 18.2%
7	 359860	法金	 Fajing (FR)	 56.5	 [	 9]	 克拉约(3.5)	 15.4%	 瑟罗尔	 11.1%
8	 860795	班玛	 Banma (FR)	 54.5	 [	 2]	 雷巴特(2.5)	 5.7%	 佳德宾	 12.2%
9	 556773	玛米诺亚	 Maminoa (FR)	 54.5	 [	 1]	 博斯奥	 5.9%	 佩珊	 7.8%
10	 99	黝黑淡紫	 Violet Fonce	 54.5	 [	 3]	 布雷斯	 6.4%	 利尼尔	 18.2%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

佳选 	 威池 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 6	愉悦

	 1	 黄金奥卡

	 5	 摩登精神

	 3	 玛丽无议

1	 黄金奥卡	 100%
3	 玛丽无议	 67%
6	 愉悦	 33%
2	 维克布里	 17%

4	 科特迪欧	 100%
2	 维克布里	 33%
3	 玛丽无议	 33%
6	 愉悦	 33%
9	 玛米诺亚	 13%

4	 科特迪欧	1:24.27
5	 摩登精神	1:24.90
7	 法金	 1:26.10
2	 维克布里	1:26.35
3	 玛丽无议	1:26.85

赛事预览: 愉悦 近两仗的表现都不错，7月17日于此地一场1400米的未赢马赛事中获得季军，

它潜力十足，可扮演争胜主角。 黄金奥卡 8月7日于此地一场1850米的赛事中获胜，今在让磅

中占劣势，但仍是此场合的危险分子。 摩登精神 7月29日于康贝一场1400米让磅赛中名列第7

，今由骑师勒科埃夫执缰，合作无间，若能把握好节奏，将有望争夺头马。 玛丽无议 8月7日于

此地一场1400米赛事中获胜，它性格温和，具备一定的提升空间，值得考虑。

第  3 场	 6:58 PM	 (21,000欧元)	 					   威池	 -- 1600公尺
1	 6	法兰科罗	 French Colorado (FR)	 58	 [	 1]	 瑞斯	 10.7%	 佩瑞特	 11.8%
2	 67	蒙保林	 Mon Paulin (FR)	 58	 [	 5]	 欧拉尼	 12.7%	 艾斯库德	 10.4%
3	 33	火炮手	 Artilleur (FR)	 58	 [	 8]	 雷马特	 10.2%	 杜诚高	 12.6%
4	 2	尊眸辉煌	 Regal Eye (IRE)	 58	 [	 7]	 利库维	 10.2%	 格拉法	 26.1%
5	 653	林登花开	 Linden Blossom (FR)	 58	 [	 3]	 米凯尔(1.5)	 5.2%	 彻诺	 4.7%
6	 	远见之师	 Visionnaire (FR)	 56	 [	 6]	 卡拉图	 7.1%	 博德龙	 8.3%
7	 	爵士歌王	 The Jazz Singer (FR)	 56	 [	 4]	 维隆(1.5)	 8.3%	 邦尼菲	 4.8%
8	 	圣徒遗泽	 Legacy Of Saints (FR)	 56	 [	 2]	 普罗沃	 13.0%	 德温	 18.5%

1 2 3 4 5 6 7 8

佳选 	 威池 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 4	尊眸辉煌

	 3	 火炮手

	 2	 蒙保林

	 8	 圣徒遗泽

4	 尊眸辉煌	 67%
3	 火炮手	 33%
5	 林登花开	 33%

3	 火炮手	 33% 3	 火炮手	 1:45.55
1	 法兰科罗	1:47.85

赛事预览: 尊眸辉煌 7月15日首次亮相，在此地一场1400米条件赛中获得亚军，表现可谓精

彩。 今从容应战，具备一定的竞争力。 火炮手 在两场赛事中均获得季军，且7月25日于此地一

场1600米条件赛中获得季军，今可扮演争胜主角。 蒙保林 8月7日于此地一场1400米条件赛中

名列第7，今升级至1600米作战，应能展现出更多的实力。 圣徒遗泽 出自“伊法加”、“邱吉

尔”的子嗣，初次亮相，今可留意临场彩池动向。

第  4 场	 7:30 PM	 (21,000欧元)	 					   威池	 -- 1600公尺
1	 0	拉凯瑞尔	 La Carriere (IRE)	 58	 [	 9]	 利库维	 10.2%	 格拉法	 26.1%
2	 7	瑞纳德	 Renad	 58	 [	 7]	 毕寇尼	 10.0%	 蒙弗特	 8.4%
3	 2	玛丽十字	 Marie La Croix (FR)	 58	 [	 5]	 贝斯尼	 9.7%	 克迪尔	 12.6%
4	 0745	新珍珠	 New Pearl (FR)	 58	 [	10]	 楚特(1.5)	 5.8%	 彻诺	 4.7%
5	 861	霍莉伍德	 Hollie Wood (FR)	 58	 [	 1]	 卡拉图	 7.1%	 菲利潘	 12.4%
6	 5	明翔糖霜	 Meisho Sugar (FR)	 58	 [	 2]	 哈杜英	 5.5%	 卡巴史	 8.0%
7	 385	穆哈利亚	 Muhaaria (FR)	 58	 [	 4]	 格兰丁	 11.7%	 康德拉	 7.9%
8	 514032	迷雾城市	 Misty City (FR)	 58	 [	11]	 加洛(3.5)	 8.8%	 伯丁	 7.4%
9	 	丰罗密	 Fonromy (FR)	 56	 [	 8]	 欧拉尼	 12.7%	 康德拉	 7.9%
10	 	拉娜瓦伦	 Ranavalona	 56	 [	 3]	 雷马特	 10.2%	 东沃特	 12.1%
11	 	霓萨琪雅	 Nissakia (IRE)	 56	 [	 6]	 缪利(2.5)	 6.1%	 古洛尔	 13.2%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

佳选 	 威池 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 3	玛丽十字

	 5	 霍莉伍德

	 6	 明翔糖霜

	 1	 拉凯瑞尔

3	 玛丽十字	 67% 5	 霍莉伍德	 100%
8	 迷雾城市	 67%

5	 霍莉伍德	1:40.80
8	 迷雾城市	1:41.40
4	 新珍珠	 1:46.65

赛事预览: 玛丽十字 8月7日首次作战，在此地举行的1400米条件赛中获得亚军，表现不俗，今

可从容应对，力争夺冠。 霍莉伍德 7月26日于克莱福庭一场1600米赛事中获胜，现已渐入佳

境，今可夺得冠军宝座。 明翔糖霜 7月15日首次作战，在此地举行的1400米条件赛中获得第5

，表现不俗，今可有良多进展。 拉凯瑞尔 8月3日首次作战，在多维尔举行的1500米未赢马赛

事中未能有作为，但仍有待磨练，今由勒库夫尔执缰，可提升成绩。

20-08-2025 星期三

法国
威池

内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

www.irace.com.sg第1页     |     法国



第  5 场	 8:02 PM	 (17,400欧元)	 					   威池	 -- 2400公尺
1	 138210	拉多里	 La Do Re (FR)	 57.5	 [	 5]	 法夫罗(2.5)	 9.0%	 迪克斯	 12.8%
2	 180810	眼泪爆发	 Teardrop Explodes (FR)	 56.5	 [	 7]	 雷巴特(2.5)	 5.7%	 佳德宾	 12.2%
3	 116201	维拉达雅	 Villa Darya (FR)	 56.5	 [	 6]	 弗里(2.5)	 9.1%	 奥杜英	 8.9%
4	 850062	比亚斯托	 Bialystok (IRE)	 56	 [	 3]	 尼克(1.5)	 2.8%	 萨塔利	 2.8%
5	 004564	钻石巨星	 Diamond Vendome	 56	 [	 2]	 维隆(1.5)	 8.3%	 皮利森	 6.2%
6	 153423	丹比	 Dempy (FR)	 56	 [	 4]	 米凯尔(1.5)	 5.2%	 博尼拉	 2.5%
7	 550239	粉红魅力	 Pink Perseverance (FR)	 54.5	 [	 1]	 普罗沃	 13.0%	 高文	 10.1%

1 2 3 4 5 6 7

佳选 	 威池 	 擅长2400公尺 	 2400公尺佳绩
	 2	眼泪爆发

	 3	 维拉达雅

	 4	 比亚斯托

	 5	 钻石巨星

5	 钻石巨星	 58%
3	 维拉达雅	 50%
1	 拉多里	 33%
2	 眼泪爆发	 33%
7	 粉红魅力	 25%

3	 维拉达雅	 50%
6	 丹比	 50%
1	 拉多里	 44%
5	 钻石巨星	 36%
7	 粉红魅力	 29%

3	 维拉达雅	2:27.72
5	 钻石巨星	2:27.90
7	 粉红魅力	2:33.07
1	 拉多里	 2:37.09
6	 丹比	 2:40.18

赛事预览: 眼泪爆发 7月27日于拉特斯布一场2000米让磅赛中名列第10，尽管表现欠佳，但此

前于一场第3级赛事中获胜，凭借实力可与群驹一斗。 维拉达雅 7月27日于勒图凯一场2100米

第3级赛事中获胜，表现出色，今挑战更长赛程，将有更精彩的表现。 比亚斯托 7月27日于勒

图凯一场2100米第3级让磅赛中奋战到底，以微差不敌“维拉达利亚”，最终获得亚军，今可

再下一城。 钻石巨星 7月27日于勒图凯一场2100米第3级让磅赛中名列第4，尽管当时的状态一

般，但其于此赛道上的顺速跑型，能有出色的成绩。

第  6 场	 8:37 PM	 (16,300欧元)	 					   威池	 -- 2400公尺
1	 423447	万迪曼	 Van Diemen (FR)	 61.5	 [	 1]	 卡拉图	 7.1%	 博德龙	 8.3%
2	 0961	梅丽莎	 Lady Melissa (IRE)	 60.5	 [	10]	 毕寇尼	 10.0%	 彭塔	 10.4%
3	 0972	甲虫汁	 Beetlejuice (FR)	 60	 [	 7]	 格兰丁	 11.7%	 博德龙	 8.3%
4	 75	卡拉法	 Kalafa (FR)	 59	 [	 4]	 布雷斯	 6.4%	 杜诚高	 12.6%
5	 869061	粉红周一	 Pink Monday (FR)	 58.5	 [	 3]	 康瑶	 2.0%	 库里	 3.0%
6	 119342	珍珠燃烧	 Perle Ardente (FR)	 57.5	 [	 2]	 米凯尔(1.5)	 5.2%	 弗拉德	 8.8%
7	 0695	冲向终点	 Natao (FR)	 55	 [	 5]	 西亚斯	 5.9%	 菲利潘	 4.2%
8	 454080	艾维达	 Qui Evidament Qui (FR)	 54	 [	 8]	 维隆(1.5)	 8.3%	 皮利森	 6.2%
9	 799097	多瓦比恩	 Tovabien (FR)	 52.5	 [	 9]	 可拉丽(0.5)	 8.7%	 库里	 3.0%
10	 780006	波多基克	 Porto Giunco (FR)	 51.5	 [	 6]	 马莉	 6.8%	 伯丁	 7.4%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

佳选 	 威池 	 擅长2400公尺 	 2400公尺佳绩
	 3	甲虫汁

	 1	 万迪曼

	 4	 卡拉法

	 2	 梅丽莎

5	 粉红周一	 100%
6	 珍珠燃烧	 33%

6	 珍珠燃烧	 50%
5	 粉红周一	 50%

6	 珍珠燃烧	2:32.00
5	 粉红周一	2:33.91
9	 多瓦比恩	2:43.12
7	 冲向终点	2:45.43
10	波多基克	2:48.17

赛事预览: 甲虫汁 7月24日于康贝一场2000米让磅赛中获得亚军，上仗中已渐入佳境，但仍不

敌最终获胜马。 万迪曼 8月7日于多维尔一场1900米预选赛中名列第7，作为两岁马时的表现不

俗，此次状态应有提升。 卡拉法 7月25日于维泰勒一场2100米未赢马赛事中名列第5，表现不

俗，今增程作战，有望扭转局势。 梅丽莎 8月2日于桑奥内一场2100米未赢马赛事中获胜，首

战的表现不错，今在让磅赛中应具备一定的竞争力。

第  7 场	 9:12 PM	 (16,300欧元)	 					   威池	 -- 2000公尺
1	 865543	如阿梦想	 Rua (IRE)	 59	 [	 7]	 毕寇尼	 10.0%	 彭塔	 10.4%
2	 09454	海浪	 Sea Wave (FR)	 58.5	 [	 9]	 科雷拉	 10.2%	 佩珊	 7.8%
3	 08	普布赖特	 Purbright Dralliv (FR)	 58.5	 [	10]	 尼克乐	 6.7%	 巴德卡	 4.3%
4	 431643	富士山花	 Fuji Hana (FR)	 58	 [	 6]	 布雷斯	 6.4%	 肖塔尔	 10.6%
5	 090445	萨菲	 Sapho (FR)	 58	 [	 8]	 罗斯尔	 7.4%	 理查德	 3.7%
6	 556916	你好	 Kon’nichiwa (FR)	 57.5	 [	 1]	 利库维	 10.2%	 蒙弗特	 8.4%
7	 760330	努伊赫米	 Nuit De L’homme (FR)	 57	 [	 3]	 马莉	 6.8%	 毕塔特	 9.1%
8	 989	深察五洲	 Fathom Five (FR)	 56.5	 [	 4]	 普罗沃	 13.0%	 西桑迪	 10.6%
9	 006678	双子鸽	 Twin Dover (FR)	 54.5	 [	 5]	 博斯奥	 5.9%	 皮利森	 6.2%
10	 900042	加利	 Time To Gali (FR)	 54	 [	 2]	 雷马特	 10.2%	 普罗提	 5.4%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

佳选 	 威池 	 擅长2000公尺 	 2000公尺佳绩
	 1	如阿梦想

	 4	 富士山花

	 7	 努伊赫米

	 2	 海浪

7	 努伊赫米	 56%
10	加利	 33%
4	 富士山花	 8%

4	 富士山花	 56%
6	 你好	 25%
7	 努伊赫米	 7%

6	 你好	 2:01.02
1	 如阿梦想	2:04.69
7	 努伊赫米	2:05.36
4	 富士山花	2:05.79
9	 双子鸽	 2:06.17

赛事预览: 如阿梦想 8月7日于多维尔一场1900米的让磅赛中获得第3，表现出色，今可力撼群

驹。 富士山花 8月4日于此地同程的让磅赛中获得第3，近两仗于此级别的赛事中均有不错的表

现，具备一定的竞争力。 努伊赫米 8月6日于克莱福庭一场2200米的让磅赛中名列第10，但在

此之前于8月4日的多维尔一场赛事中获得第3，今有望扭转局势。 海浪 8月6日于克莱福庭一场

2200米的让磅赛中获得第4，实力优秀，能在此级别的赛事中占据一席之位。

第  8 场	 9:47 PM	 (15,600欧元)	 					   威池	 -- 1850公尺
1	 2	基洛斯基	 Kirovsky (IRE)	 58	 [	13]	 雷马特	 10.2%	 万斯卡	 4.5%
2	 8	高崎驰骋	 Kaouasaki (FR)	 58	 [	 6]	 勒斐布	 9.2%	 博塞特	 9.1%
3	 3507	圣歌多尔	 Chant Dore (FR)	 58	 [	 3]	 格兰丁	 11.7%	 弗拉德	 8.8%
4	 3	大满贯	 Grand Chelem (FR)	 58	 [	 2]	 西亚斯(1.5)	 5.9%	 蒙格斯	 5.6%
5	 0009	布莱恩	 Mister Bryan (FR)	 58	 [	14]	 维隆(1.5)	 8.3%	 皮利森	 6.2%
6	 94403	吉拉维亚	 Glavia (FR)	 56.5	 [	 7]	 欧拉尼	 12.7%	 艾斯库德	 10.4%
7	 959442	玛迪巴	 Madiba (FR)	 56.5	 [	 4]	 卡拉图	 7.1%	 菲利潘	 12.4%
8	 6	贝拉烈焰	 Bella Rebelle (FR)	 56.5	 [	 8]	 可拉丽(1.5)	 8.7%	 拉瓦德	 2.1%
9	 62338	新特蕾莎	 Nouvelle Trixia (FR)	 56.5	 [	12]	 瑞斯	 10.7%	 安德鲁	 9.5%
10	 5353	前方危险	 Avant Nous (FR)	 56.5	 [	10]	 普罗沃	 13.0%	 德温	 18.5%
11	 273	珠尔马拉	 Jurmala (IRE)	 56.5	 [	 9]	 毕寇尼	 10.0%	 彭塔	 10.4%
12	 	盛语华驰	 Bloomtaal (FR)	 56	 [	11]	 罗斯尔	 7.4%	 李巴欧	 10.7%
13	 	萨拉斯托	 Sarastro (FR)	 56	 [	 5]	 赛德	 4.7%	 佩奇尔	 6.7%
14	 	冰霜骑士	 Icets	 54.5	 [	 1]	 马莉	 6.8%	 弗拉德	 8.8%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

佳选 	 威池 	 擅长1850公尺 	 1850公尺佳绩
	 1	基洛斯基

	 4	 大满贯

	10	前方危险

	11	珠尔马拉

7	 玛迪巴	 67%
11	珠尔马拉	 33%

赛事预览: 基洛斯基 7月31日于迪贝一场1800米条件赛中获得亚军，首战中与对手奋战到底，

最终以微差惜败，今可转位为赢。 大满贯 7月31日于迪贝一场1800米条件赛中获得季军，首战

不敌“基洛斯基”，但仍具备一定的竞争力。 前方危险 7月24日于圣马罗一场1800米未胜利马

赛事中获得季军，这是它从爱尔兰转战法国的首场比赛，表现应能有所提升。 珠尔马拉 7月30

日于此地一场2000米未胜利马赛事中获得季军，现场地和距离都与上次相同，应能奋战到底。

20-08-2025 星期三

法国
威池

内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

www.irace.com.sg第2页     |     法国


